

насел.

12.09.24

Додаткова угода № 1
до договору № 143 від 25.03.2024 року

м. Кривий Ріг

« 12 »

04

2024

Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради, названий у подальшому «Замовник», в особі начальника відділу освіти Колісник Євгенії Леонідівни, що діє на підставі Положення, з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «БУД МАРКЕТ КР», в особі директора Мешкова Євгена Андрійовича (далі – «Виконавець»), що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, («Замовник» і «Виконавець» разом іменуються – Сторони, а будь-яка окремо – Сторона), уклали цю додаткову угоду про наступне:

1. У зв'язку із виробничою необхідністю, на підставі листа Виконавця від 03.04.2024 №12/42, Сторони дійшли згоди внести зміни та уточнення до кошторисної документації по договору від 25.03.2024 № 143 (поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Криворізької гімназії № 42, за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38), що не несе за собою зміни загальної вартості договору.
2. Решта умов договору не обумовлені в даній додатковій угоді залишаються незмінними та Сторони гарантують по ним свої зобов'язання.
3. Угоду укладено українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу для кожної зі сторін. Додаткова угода є невід'ємною частиною договору № 143 від 25.03.2024 року.
4. Угода набирає чинності з моменту підписання її сторонами та діє до кінця дії договору.

ЗАМОВНИК

Відділ освіти виконкому Тернівської
районної у місті ради

Юридична адреса:

50079 м. Кривий Ріг,
вул. Матросова, буд.75
Код ЄДРПОУ 02142307
Р/р UA 608201720344200045000052326
Державна казначейська служба України
м. Київ
МФО 820172
Тел. дог (0564)94-80-73
Ел. пошта: tendertern@ukr.net

ВИКОНАВЕЦЬ

Товариство з обмеженою відповідальністю
«БУД МАРКЕТ КР»

Юридична адреса:

Україна, 50002, Дніпропетровська обл.,
м.Кривий Ріг, просп. Миру, буд. 2а, прим.16
ЄДРПОУ 45050753
р/р UA023348510000000026009206542
АТ «ПУМБ»
E-mail: tovbudmarketkrt@gmail.com
тел: 067 676 74 20

Начальник відділу освіти

Є.Л. Колісник

Директор

Є.А.Мешков

ЗАТВЕРДЖЕНО
Криворізька гімназія №42
 (назва організації, що затверджує)
К.Т. Корсєв
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)
 "12" _____ 2024.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Криворізької гімназії №42 за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	113,1	
2	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах /зі збереженням/	м2	3,69	
3	Розбирання цегляних перегородок	м3	1,6325	
4	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	32,06	
5	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	м2	228,5	
6	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (швеллерів)	т	0,05	
7	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею до 20 м2	м2	113,1	
8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати	м2	113,1	
9	Поліпшене фарбування підлог за три рази	м2	113,1	
10	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	16	
11	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	м2	16,75	
12	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах /раніше демонтованих/	м2	3,69	
13	Мурування постаменту із цегли під ємності	м3	1,408	
14	Штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	м2	32,06	
15	Додавати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 (до товщини 40мм)	м2	32,06	
16	Улаштування основи з сітки	м2	250,9	
17	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	218,84	
18	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	м2	250,9	
19	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування за 2 рази	м2	224,2	

1	2	3	4	5
20	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці за 2 рази	м2	26,7	
21	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	26	
	== укоси==			
22	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	м2	7,788	
23	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	м2	7,788	
24	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	7,788	
25	Поліпшене олійне фарбування раніше пофарбованих дверей усередині будівлі розбіленим колером з розчищенням старої фарби понад 35% за 2 рази /Відновлення металевих дверей (4 шт)./	м2	14,44	
26	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 76 мм	м	25	
27	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	м	25	
28	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	2	
29	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	к-т	1	
30	Установлення змішувачів	шт	1	
31	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	5	
32	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	12	
33	Установлення бойлеру	к-т	1	
34	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	шт	5	
35	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	м	50	
36	Прокладання коробів пластикових	м	50	
37	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
38	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	шт	5	
39	Очищення приміщень від сміття	т	8,69	
40	Перевезення сміття до 15 км	т	8,69	

Склад інженер-проектувальник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третяк О.А.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розроблено НТГ РЛ В. Булан

Замовник ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ
(назва організації)

Підрядник ТОВ "БУД МАРКЕТ КР"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Криворізької гімназії № 42 за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з *Настановами*

Складена в поточних цінах станом на квітень 2024 р.

№ п.п.	Об'єкти	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	330,60907 211,33081 117,82103 1,45723 114,25682 -	330,60907 211,33081 117,82103 1,45723 114,25682 -	- - - - - -
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	444,86589	444,86589	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	19,34586	19,34586	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	9,83730	-	9,83730
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	474,04905 24,94995	464,21175 -	9,83730 24,94995
12	Розрахунок N14	Всього по Розділу I Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	498,99900	464,21175	34,78725
13		Разом по Розділу II Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II Всього договірної ціна (p.I + p.II)	498,99900		
		В Т.Ч. зворотні суми:			



Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підприємної організації



О.А. Греша

Поточний ремонт споруд підвійного призначення в підвальному приміщенні Криворізької гімназії № 42 за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на ремонтно-будівельні роботи

Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Криворізької гімназії № 42 за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

444,86589 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,52887 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

253,10389 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "квітень" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,131	5392,47	-	6098,88	6098,88	-	61,0560	69,05
2	КБ10-28-1 к=1,15 к дем = 0,8	Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металоопластiku у кам'яних стінах /зі збереженням/	100м2	0,0369	5392,47 10631,10 10550,81	-	392,29	389,32	-	108,3134	4
3	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	1,6325	777,92	-	1269,95	1269,95	-	9,6720	15,79
4	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,3206	777,92 5108,59 5108,59	-	1637,81	1637,81	-	63,5160	20,36
5	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	2,285	2834,67	-	6477,22	6477,22	-	35,2440	80,53
6	КР20-12-1 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,1 т (швеллерів)	1т	0,05	2834,67 8329,44 8329,44	-	416,47	416,47	-	74,5164	3,73

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16 & C100-245-16 варіант 16	Розчин будівельний 25кг		шт	3	-	-	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 2						84547,12	47286,16	-		508,99
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						84547,12 37260,96 47286,16 25725,01 61,08 9438,41 110272,13				
	Всього по розділу 2						110272,13				
17 КБ10-94-1 к=1,15	Улаштування перегородок на металевому односторонньому каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях		100м2	0,1675	29760,35 29584,45	-	4984,86	4955,40	-	307,2432	51,46
18 С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні для перегородок вологостійкі, товщина 12 мм		м2	35,175	180,69	-	6355,77	-	-	-	-
19 & С1545-44-11	Саморіз г/к по дер. 3,5х35 (уп 1000шт./8)		шт	624	1,05	-	655,20	-	-	-	-
20 С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення		л	3,35	49,41	-	165,52	-	-	-	-
21 & С111-1477-15	Саморіз 3,5х9,5 мм		шт	102	0,43	-	43,86	-	-	-	-
22 & С111-870-8	Стрічка армувальна		м	24,1	3,69	-	88,93	-	-	-	-
23 & С111-826-37-4	Профіль СW-75		м	40	110,27	-	4410,80	-	-	-	-
24 & С111-826-37-3	Профіль UW-75		м	13	97,01	-	1261,13	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ10-28-1 К=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах /раніше демонтаж/	100м2	0,0369	13288,88 13188,52	-	490,36	486,66	-	135,3918	5
26	& С1550-38- 1	Монтажна піна	л	0,68	315,16	-	214,31	-	-	-	-
27	КР3-28-4	Мурування постаменту із цегли під ємності	100 м3	0,01408	637671,94 98156,35	-	8978,42	1382,04	-	1069,8240	15,06
		Разом прямі витрати по розділу 3					27649,16	6824,10	-		71,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27649,16 20825,06 6824,10 3654,36 8,59 1326,27 31303,52				
		-----					31303,52				
		Розділ 4. Оздоблення стін									
28	КБ15-47-2 К=1,15	Штукатурення стін по бетону гіпсовими сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	0,3206	40858,68 13515,69	-	13099,29	4333,13	-	131,5140	42,16
29	КБ15-47-3 К=1,15 К=20	Додавати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47- 2 (до товщини 40мм)	100м2	0,3206	31873,86 4517,46	-	10218,76	1448,30	-	45,8160	14,69
30	КР11-54-2	Улаштування основи з сітки	100м2	2,509	9093,43 9093,43	-	22815,42	22815,42	-	102,9600	258,33
31	С111-874 варіант 1	Сітка штукатурна	м2	275,99	23,97	-	6615,48	-	-	-	-
32	КБ15-182-1 К=1,15	Шлякювання стін мінеральною шпаклією	100м2	2,1884	10384,39 9971,45	-	22725,20	21821,52	-	106,0116	232
33	& С100-245- 16 варіант 18	Валик для фарбування	шт	4	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34 & C100-245-16 варіант 14	Грунт 10л		шт	4,5	-	-	-	-	-	-	-
35 & C100-245-16 варіант 7	Шпаклівка Start 30кг		шт	20	-	-	-	-	-	-	-
36 KB15-182-6 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін		100м2	2,509	15450,57	-	38765,48	38765,48	-	154,9395	388,74
37 & C100-245-16	Шпаклівка Finish 25кг		шт	20	15450,57	-	-	-	-	-	-
38 & C100-245-16 варіант 8	Крейда 5кг		шт	4	-	-	-	-	-	-	-
39 & C100-245-16 варіант 19	Шпаклівка HP Knauf Finish 25кг		шт	10	352,98	-	3529,80	-	-	-	-
40 KP12-49-5 варіант 11	Поліпшене фарбування поліеілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування за 2 рази		100м2	2,242	5176,27	-	11605,20	11091,58	-	52,5960	117,92
41 & C100-245-16 варіант 18	Валік для фарбування		шт	10	4947,18	-	-	-	-	-	-
42 & C100-245-16 варіант 14	Грунт 10л		шт	7,5	-	-	-	-	-	-	-
43 & C100-245-16 варіант 12	Фарба інтер'єрна Ультра-бель (14кг/10л)		шт	25	-	-	-	-	-	-	-
44 KP12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по штукатурці за 2 рази		100м2	0,267	20030,27	-	5348,08	5348,08	-	212,9520	56,86
45 & C100-245-16 варіант 13	Емаль ПФ-115 2,8кг		шт	11	20030,27	-	-	-	-	-	-
46 KB15-25-2 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт		100м2	0,26	33998,29	-	8839,56	8833,10	-	352,8246	91,73
47 & C100-245-16 варіант 15	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 10 л		шт	0,8	472,32	-	377,86	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48 & C100-245-16 варіант 18		Валик для фарбування	шт	2	-	-	-	-	-	-	-
49 & C100-245-3Г варіант 2		Плитка біла	м2	16	-	-	-	-	-	-	-
50 & C100-245-3Г варіант 3		Плитка біла	м2	10	561,03	-	5610,30	-	-	-	-
51 & C100-245-16 варіант 16		Розчин будівельний 25кг	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
52 & C100-245-16 варіант 17		Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus 25 кг	шт	6	279,54	-	1677,24	-	-	-	-
53 КБ15-63-2 К=1,15		== укоси== Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволоконистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,07788	30677,02 30677,02	-	2389,13	2389,13	-	338,4864	26,36
54 & C111-1641-14		Клей для гіпсокартона	кг	32,7096	18,23	-	596,30	-	-	-	-
55 & C111-741-7		Гіпсокартон Кнауф вологостійкий 1,2*2,5 12,5мм	м2	8,1774	178,32	-	1458,19	-	-	-	-
56 & C1550-22-20 варіант 1		Шлакпівка "Фюгенфюллер"	кг	3,769392	7,33	-	27,63	-	-	-	-
57 C111-1721-11A варіант 1		Стрічка армуюча	м	3,769392	1,18	-	4,45	-	-	-	-
58 КБ15-182-1 К=1,15		Шлакпювання укосів мінеральною шлакпівкою	100м2	0,07788	11043,52 9971,45	-	860,07	776,58	-	106,0116	8,26
59 КР12-49-5		Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,07788	10163,67 9894,36	-	791,55	770,57	-	105,1920	8,19
Разом прямі витрати по розділу 4							157354,99	118392,89	-		1245,24
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							157354,99				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38962,10				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	KP15-85-4 к дем.=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 76 мм	100м	0,25	6642,28 6642,28	- -	1660,57	1660,57	-	65,6352	16,41
64	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,25	9065,18 8936,51	- -	2266,30	2234,13	-	89,6160	22,4
65 & C100-245- 144 варіант 5		Труба PPR Thermo Alliance PPR/AL/PPR армована алюмінієм 63 (в комплекті з фасонними частинами та кріпленням)	м.п.	25	328,30 -	- -	8207,39	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					12134,26	3894,70	-		38,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12134,26 8239,56 3894,70 1962,82 4,07 629,76 14097,08				

		Всього по розділу 6					14097,08				

		Розділ 7. Сантехнічні роботи									
66	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо присоединенням бачком	10к-т	0,2	5998,28 4954,06	- -	1199,66	990,81	-	50,2440	10,05
67 & C100-245- 16 варіант 20		Унітаз-компакт	шт	2	3366,06 -	- -	6732,12	-	-	-	-
68	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	4638,14 4401,24	- -	463,81	440,12	-	44,1360	4,41
69 & C100-245- 16 варіант 21		Умивальник	шт	1	- -	- -	-	-	-	-	-
70	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	1605,50 1603,01	- -	160,55	160,30	-	15,8400	1,58
71 & C100-245- 16 варіант 28		Змішувач для води	шт	1	- -	- -	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,05	7792,84	-	389,64	389,64	-	75,8280	3,79
73	& C100-245-144 варіант 6	Труба каналізаційна ф100мм (в комплекті з фасонними частинами)	м.п.	5	7792,84 93,90	-	469,50	-	-	-	-
74	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,12	6984,46 6872,29	-	838,14	824,67	-	67,9080	8,15
75	& C100-245-144 варіант 11	Труба PPR Blue Okean 20 для теплої та холодної води (в комплекті з фасонними частинами та кріпленням)	м.п.	12	56,16	-	673,92	-	-	-	-
76	& C100-245-16 варіант 27	Кран з'єднувальний	шт	2	-	-	-	-	-	-	-
77	KP15-37-1	Установлення бойлеру	10к-т	0,1	17350,28 17350,28	-	1735,03	1735,03	-	178,1160	17,81
78	& C100-245-16 варіант 22	Бойлер (50л)	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							12662,37	4540,57	-		45,79
Разом будівельні роботи, грн.							12662,37				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8121,80				
всього заробітна плата, грн.							4540,57				
Загальновиробничі витрати, грн.							2303,96				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							743,11				
Всього будівельні роботи, грн.							14966,33				

Всього по розділу 7							14966,33				
79	KP17-11-1	Розділ 8. Електроосвітлення Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,05	26980,09 18333,34	-	1349,00	916,67	-	188,2080	9,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	С100-245-16 варіант 23	Світлодіодні лампи	шт	5	-	-	-	-	-	-	-
81	КБ21-13-1 К=1,15	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,5	841,51	-	420,76	420,76	-	8,6388	4,32
82	КБ21-12-2 К=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,5	841,51	-	2583,62	2153,89	-	45,2640	22,63
83	С100-245-144	Провід ввгнг 2х2,5	м.п.	50	5167,23	-	1249,50	-	-	-	-
84	варіант 12 С100-245-144	кабель канал 25х25	м.п.	50	4307,77	-	809,00	-	-	-	-
85	варіант 13 КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	24,99	-	350,78	347,17	-	3,5640	3,56
86	С100-245-16 варіант 24	Щиток на 9 автоматів	шт	1	16,18	-	321,36	-	-	-	-
87	КР17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,05	350,78	-	277,83	277,47	-	62,8320	3,14
88	С100-245-16	Вимикач одноклавішний Schneider Electric Cedar Plus без підвітки білий	шт	5	347,17	-	1018,80	-	-	-	-
89	варіант 26 С100-245-16	Портативний радіоприймач	шт	6	321,36	-	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							8380,65	4115,96	-	-	43,06
Разом будівельні роботи, грн.							8380,65	-	-	-	-
в тому числі:							-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4264,69	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							4115,96	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.							2022,98	-	-	-	-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.							4,18	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							645,56	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							10403,63	-	-	-	-
Всього по розділу 8							10403,63	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 9. Інші роботи											
90 КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,0869	31572,31	-	2743,63	2743,63	-	-	392,5440	34,11
91 С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	8,69	167,69	167,69	1457,23	1457,23	-	1457,23	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9				24,70	-	4200,86	2743,63	-	214,64	0,2240	1,95
Разом будівельні роботи, грн.				-	-	4200,86	-	-	214,64	-	34,11
в тому числі:				-	-	-	-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.				-	-	2958,27	-	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.				-	-	1736,32	-	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.				-	-	4,32	-	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				-	-	668,62	-	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.				-	-	5937,18	-	-	-	-	-

Всього по розділу 9											
Разом прямі витрати по кошторису				-	-	330609,07	211330,81	-	1457,23	-	2257,99
Разом будівельні роботи, грн.				-	-	330609,07	-	-	214,64	-	1,95
в тому числі:				-	-	-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.				-	-	117821,03	-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.				-	-	211545,45	-	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.				-	-	114256,82	-	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.				-	-	268,93	-	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				-	-	41558,44	-	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.				-	-	444865,89	-	-	-	-	-

Всього по кошторису				-	-	444865,89	-	-	-	-	-
Кошторисна трудоємність, люд.год.				-	-	2528,87	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					253103,89				

Склад

інженер-проектувальник

Третяк О.А.

(посада, підпис (підписи, прізвище))

Перевірив

директор

(посада, підпис (підписи, прізвище))

Мочков С.А.

Григор'єв Д.Г. № 19. Рухом



Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	2214,93	93,55						
2	розряд		3,4								
3	27		люд.год	43,06	95,57						
4			розряд	3,6							
5			люд.год	1,95	110,27						
6											
6.1			люд.год	268,93	154,53						
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2528,87							
	Середній розряд робіт		розряд	3,4							
7	C311-15-M	II. Будівельні машини і механізми Перевезення сміття до 15 км	т	8,69	167,69 1457,23						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II	грн.		1457,23				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
8	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	3,4944					
9	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	6,690996					
10	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	13,0530405					
11	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	8,8468485					
12	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	8,158500384					
13	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	1,98					
14	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	3,484224					
15	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	6,594744					
16	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,3036					
17	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,14028					
18	КБМ270-126	Фарбозрозпилювачі ручні	маш. год	21,89634432					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
19	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	8,07534	4362,72 35230,45	3525,00 28465,57	752,18 6074,11	85,54 690,77	30 км.
20	+C111-1891-1К	Суміші сухі штукатурні гіпсові	кг	1307,7274	13,41 17536,62	12,86 16817,37	0,29 379,24	0,26 340,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	&C100-245-144 варіант 5	Труба PPR Thermo Alliance PPR/AL/PPR армована алюмінієм 63 (в комплекті з фасонними частинами та кріпленням)	м.п.	25	328,3 8207,39	328,2954 8207,39	-	-	
22	&C100-245-16 варіант 20	Унітаз-компакт	шт	2	3366,06 6732,12	3300,00 6600,00	0,06 0,12	66 132,00	30 км.
23	+C111-874 варіант 1	Сітка шпукатурна	м2	275,99	23,97 6615,48	23,20 6402,97	0,3 82,80	0,47 129,71	30 км.
24	+C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні для перегородок вологостійкі, товщина 12 мм	м2	35,175	180,69 6355,77	173,33 6096,88	3,82 134,37	3,54 124,52	30 км.
25	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка M100	1000шт	0,5632	10778,48 6070,44	9500,00 5350,40	1067,14 601,01	211,34 119,03	30 км.
26	&C100-245-3Г варіант 3	Плитка біла	м2	10	561,03 5610,30	550,00 5500,00	0,03 0,30	11 110,00	30 км.
27	&C111-826-37-4	Профіль CW-75	м	40	110,27 4410,80	108,00 4320,00	0,11 4,40	2,16 86,40	30 км.
28	&C100-245-16 варіант 11	Шлакпівка HP Knauf Finish 25кг	шт	10	352,98 3529,80	346,00 3460,00	0,06 0,60	6,92 69,20	30 км.
29	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	7,078096	448,85 3177,00	440,00 3114,36	0,05 0,35	8,8 62,29	30 км.
30	&C100-245-16 варіант 17	Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus 25 кг	шт	6	279,54 1677,24	274,00 1644,00	0,06 0,36	5,48 32,88	30 км.
31	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка M50	м3	0,332288	4592,22 1525,94	3750,00 1246,08	752,18 249,94	90,04 29,92	30 км.
32	&C111-741-7	Гіпсокартон Кнауф вологостійкий 1,2*2,5 12, 5мм	м2	8,1774	178,32 1458,19	171,00 1398,34	3,82 31,24	3,5 28,61	30 км.
33	&C111-826-37-3	Профіль UW-75	м	13	97,01 1261,13	95,00 1235,00	0,11 1,43	1,9 24,70	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C100-245-144 варіант 12	Провід ввнг 2х2,5	м.п.	50	<u>24,99</u> 1249,50	<u>24,44</u> 1222,00	<u>0,06</u> 3,00	<u>0,49</u> 24,50	30 км.
35	&C100-245-16 варіант 26	Вимикач одноклавішний Schneider Electric Cedar Plus без підсвітки білий	шт	5	<u>203,76</u> 1018,80	<u>199,70</u> 998,50	<u>0,06</u> 0,30	<u>4</u> 20,00	30 км.
36	&C100-245-144 варіант 13	кабель канал 25х25	м.п.	50	<u>16,18</u> 809,00	<u>15,80</u> 790,00	<u>0,06</u> 3,00	<u>0,32</u> 16,00	30 км.
37	&C100-245-144 варіант 11	Труба PPR Blue Okean 20 для теплої та холодної води (в комплекті з фасонними частинами та кріпленням)	м.п.	12	<u>56,16</u> 673,92	<u>55,00</u> 660,00	<u>0,06</u> 0,72	<u>1,1</u> 13,20	30 км.
38	&C1545-44-11	Саморіз г/к по дер. 3,5х35 (уп 1000шт./8)	шт	624	<u>1,05</u> 655,20	<u>0,72</u> 449,28	<u>0,31</u> 193,44	<u>0,02</u> 12,48	30 км.
39	&C111-1641-1-4	Клей для гіпсокартона	кг	32,7096	<u>18,23</u> 596,30	<u>17,40</u> 569,15	<u>0,47</u> 15,37	<u>0,36</u> 11,78	30 км.
40	&C100-245-16 варіант 15	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 10 л	шт	1,1	<u>472,32</u> 519,55	<u>463,00</u> 509,30	<u>0,06</u> 0,07	<u>9,26</u> 10,18	30 км.
41	&C100-245-144 варіант 6	Труба каналізаційна ф100мм (в комплекті з фасонними частинами)	м.п.	5	<u>93,9</u> 469,50	<u>92,00</u> 460,00	<u>0,06</u> 0,30	<u>1,84</u> 9,20	30 км.
42	C1545-291	Шпилька	комплект	10,2	<u>42,11</u> 429,52	<u>41,14</u> 419,63	<u>0,14</u> 1,43	<u>0,83</u> 8,46	30 км.
43	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,81	<u>413,51</u> 334,94	<u>405,09</u> 328,12	<u>0,31</u> 0,25	<u>8,11</u> 6,57	30 км.
44	&C100-245-16 варіант 24	Щиток на 9 автоматів	шт	1	<u>321,36</u> 321,36	<u>315,00</u> 315,00	<u>0,06</u> 0,06	<u>6,3</u> 6,30	30 км.
45	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	4,47381	<u>49,41</u> 221,05	<u>47,68</u> 213,31	<u>0,76</u> 3,40	<u>0,97</u> 4,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46 & C1550-38-1	Монтажна піна		Л	0,68	<u>315,16</u> 214,31	<u>308,40</u> 209,71	<u>0,58</u> 0,39	<u>6,18</u> 4,21	30 км.
47 C111-1895	Шпаклівка клейова		Т	0,01121	<u>18887,01</u> 211,72	<u>17949,42</u> 201,21	<u>567,26</u> 6,36	<u>370,33</u> 4,15	30 км.
48 C111-1631	Замазка захисна		кг	1	<u>115,96</u> 115,96	<u>113,09</u> 113,09	<u>0,6</u> 0,60	<u>2,27</u> 2,27	30 км.
49 C1545-248	Скоби будівельні		кг	4	<u>28,77</u> 115,08	<u>27,83</u> 111,32	<u>0,38</u> 1,52	<u>0,56</u> 2,24	30 км.
50 & C111-870-8	Стрічка армувальна		м	24,1	<u>3,69</u> 88,93	<u>3,60</u> 86,76	<u>0,02</u> 0,48	<u>0,07</u> 1,69	30 км.
51 C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм		100шт	0,085	<u>932,83</u> 79,29	<u>914,23</u> 77,71	<u>0,31</u> 0,03	<u>18,29</u> 1,55	30 км.
52 +C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний		м2	0,10903	<u>448,85</u> 48,94	<u>440,00</u> 47,97	<u>0,05</u> 0,01	<u>8,8</u> 0,96	30 км.
53 & C111-1477-15	Саморіз 3,5x9,5 мм		шт	102	<u>0,43</u> 43,86	<u>0,42</u> 42,84	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 1,02	
54 & C1550-22-20 варіант 1	Шпаклівка "Фюгенфюллер"		кг	3,76939	<u>7,33</u> 27,63	<u>6,72</u> 25,33	<u>0,47</u> 1,77	<u>0,14</u> 0,53	30 км.
55 C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180x3 мм		шт	0,1664	<u>140,68</u> 23,41	<u>137,79</u> 22,93	<u>0,13</u> 0,02	<u>2,76</u> 0,46	30 км.
56 C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм		Т	0,00025	<u>37128,79</u> 9,28	<u>36048,17</u> 9,01	<u>352,6</u> 0,09	<u>728,02</u> 0,18	30 км.
57 C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"		кг	0,038	<u>138,54</u> 5,26	<u>135,03</u> 5,13	<u>0,79</u> 0,03	<u>2,72</u> 0,10	30 км.
58 +C111-1721-11A варіант 1	Стрічка армуюча		м	3,76939	<u>1,18</u> 4,45	<u>1,16</u> 4,37	<u>-</u> -	<u>0,02</u> 0,08	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59 &C100-245-16 варіант 7	Шлакпівка Start 30кг в тому числі витрати замовника	шт	20	-	-	-	-	-	-
60 &C100-245-16 варіант 8	Шлакпівка Finish 25кг в тому числі витрати замовника	шт	20	-	-	-	-	-	-
61 &C100-245-16 варіант 9	Фарба сіра для підлоги 12кг в тому числі витрати замовника	шт	30	-	-	-	-	-	-
62 &C100-245-16 варіант 12	Фарба інтер'єрна Ультра-бель (14кг/10л) в тому числі витрати замовника	шт	25	-	-	-	-	-	-
63 &C100-245-16 варіант 13	Емаль ПФ-115 2,8кг в тому числі витрати замовника	шт	21	-	-	-	-	-	-
64 &C100-245-16 варіант 14	Грунт 10л в тому числі витрати замовника	шт	12	-	-	-	-	-	-
65 &C100-245-16 варіант 16	Розчин будівельний 25кг	шт	4	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника							
66	&C100-245-16 варіант 18	Валик для фарбування	шт	4	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника		30	-	-	-	-	
67	&C100-245-16 варіант 19	Крейда 5кг	шт	4	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника		4	-	-	-	-	
68	&C100-245-16 варіант 21	Умивальник	шт	1	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника		1	-	-	-	-	
69	&C100-245-16 варіант 22	Бойлер (50л)	шт	1	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника		1	-	-	-	-	
70	&C100-245-16 варіант 23	Світлодіодні лампи	шт	5	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника		5	-	-	-	-	
71	&C100-245-16 варіант 27	Кран з'єднувальний	шт	2	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника		2	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	&C100-245-16 варіант 28	Змішувач для води	шт	1	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	-	-	-	-	
73	&C100-245-16 варіант 29	Портативний радіоприймач	шт	6	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	6	-	-	-	-	
74	&C100-245-3Г варіант 1	Кухель напольний світло-сірий	м2	16	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	м2	16	-	-	-	-	
75	&C100-245-3Г варіант 2	Плитка біла	м2	16	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	м2	16	-	-	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
76	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	18,3557	4,9416 90,71	4,9416 90,71			
77	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0669	184,55 12,35	184,55 12,35			
78	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1747	186,09 32,51	186,09 32,51			
		Разом	грн.		135,57	135,57			
		Разом по розділу III	грн.		117821,00	107885,60	7792,91	2142,49	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі поставка замовника	грн.						
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	18,356					
		Мастильні матеріали	кг	0,067					
		Гідравлічна рідина	кг	0,175					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	8,692298					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на квітень 2024 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер-проектувальник [посада, підпис (ініціали, прізвище)] Третяк О.А.

Перевірив [посада, підпис (ініціали, прізвище)] [посада, підпис (ініціали, прізвище)] С.А.



Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Криворізької гімназії № 42 за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на ремонтно-будівельні роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудова місткість, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості до трудових витрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудоємність в загальноновиробничих витратах	Усереднені на вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату попрацю, непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP7-2-8	1,131	61,0560 69,05	0,12	7,3267 8,29	154,53	1132,20 1280,52	5392,47 6098,88	1435,43 1623,47	7,48	456,70 516,53	3024,33 3420,52
2	KB10-28-1	0,0369	108,3134 4	0,12	12,9976 0,48	154,53	2008,52 74,11	10550,81 389,32	2763,05 101,96	7,48	810,18 29,90	5581,75 205,97
3	KP5-3-1	1,6325	9,6720 15,79	0,12	1,1606 1,89	154,53	179,35 292,79	777,92 1269,95	210,60 343,80	7,48	72,35 118,11	462,30 754,70

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	KP11-50-2	0,3206	63,5160 20,36	0,12	7,6219 2,44	154,53	1177,82 377,61	5108,59 1637,81	1383,01 443,39	7,48	475,10 152,32	3035,93 973,32
5	KP12-65-13	2,285	35,2440 80,53	0,12	4,2293 9,66	154,53	653,55 1493,36	2834,67 6477,22	767,41 1753,54	7,48	263,63 602,39	1684,59 3849,29
6	KP20-12-1	0,05	74,5164 3,73	0,12	8,9420 0,45	154,53	1381,80 69,09	8329,44 416,47	2136,47 106,82	7,48	557,38 27,87	4075,65 203,78
7	KP7-17-3	1,131	77,3040 87,43	0,12	9,2765 10,49	154,53	1433,49 1621,28	6827,49 7721,89	1817,42 2055,50	7,48	578,23 653,98	3829,14 4330,76
8	KP7-17-9	1,131	25,9200 29,32	0,12	3,1104 3,52	154,53	480,65 543,62	2289,25 2589,14	609,38 689,20	7,48	193,88 219,28	1283,91 1452,10
9	KP12-41-3	1,131	314,6040 355,82	0,12	37,7525 42,7	154,53	5833,89 6598,13	29591,65 33468,16	7793,62 8814,59	7,48	2353,24 2661,51	15980,75 18074,23
12	KB11-29-2	0,16	227,6310 36,42	0,12	27,3157 4,37	154,53	4221,10 675,38	21918,59 3506,97	5750,73 920,11	7,48	1702,68 272,43	11674,51 1867,92
17	KB10-94-1	0,1675	307,2432 51,46	0,12	36,8692 6,18	154,53	5697,40 954,31	29584,45 4955,40	7762,01 1300,14	7,48	2298,18 384,95	15757,59 2639,40
25	KB10-28-1	0,0369	135,3918 5	0,12	16,2470 0,6	154,53	2510,65 92,64	13188,52 486,66	3453,82 127,45	7,48	1012,73 37,37	6977,20 257,46
27	KP3-28-4	0,01408	1069,8240 15,06	0,12	128,3789 1,81	154,53	19838,39 279,32	98156,35 1382,04	25958,84 365,51	7,48	8002,28 112,67	53799,51 757,50
28	KB15-47-2	0,3206	131,5140 42,16	0,12	15,7817 5,06	154,53	2438,74 781,86	13515,69 4333,13	3509,97 1125,30	7,48	983,72 315,38	6932,43 2222,54
29	KB15-47-3	0,3206	45,8160 14,69	0,12	5,4979 1,76	154,53	849,59 272,38	4517,46 1448,30	1180,75 378,55	7,48	342,70 109,87	2373,04 760,80
30	KP11-54-2	2,509	102,9600 258,33	0,12	12,3552 31	154,53	1909,25 4790,31	9093,43 22815,42	2420,59 6073,26	7,48	770,14 1932,28	5099,98 12795,85
32	KB15-182-1	2,1884	106,0116 232	0,12	12,7214 27,84	154,53	1965,84 4302,04	9971,45 21821,52	2626,20 5747,18	7,48	792,97 1735,34	5385,01 11784,56
36	KB15-182-6	2,509	154,9395 388,74	0,12	18,5927 46,65	154,53	2873,14 7208,71	15450,57 38765,48	4031,22 10114,32	7,48	1158,95 2907,81	8063,31 20230,84
40	KP12-49-5	2,242	52,5960 117,92	0,12	6,3115 14,15	154,53	975,32 2186,67	4947,18 11091,58	1302,95 2921,21	7,48	393,42 882,05	2671,69 5989,93
44	KP12-41-8	0,267	212,9520 56,86	0,12	25,5542 6,82	154,53	3948,90 1054,36	20030,27 5348,08	5275,42 1408,53	7,48	1592,88 425,30	10817,20 2888,19
46	KB15-25-2	0,26	352,8246 91,73	0,12	42,3390 11,01	154,53	6542,64 1701,09	33973,48 8833,10	8913,55 2317,52	7,48	2639,13 686,17	18095,32 4704,78
53	KB15-63-2	0,07788	338,4864 26,36	0,12	40,6184 3,16	154,53	6276,76 488,83	30677,02 2389,13	8129,83 633,16	7,48	2531,88 197,18	16938,47 1319,17
58	KB15-182-1	0,07788	106,0116 8,26	0,12	12,7214 0,99	154,53	1965,84 153,10	9971,45 776,58	2626,20 204,52	7,48	792,97 61,76	5385,01 419,38
59	KP12-49-5	0,07788	105,1920 8,19	0,12	12,6230 0,98	154,53	1950,64 151,92	9894,36 770,57	2605,90 202,94	7,48	786,84 61,28	5343,38 416,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
60	КР12-10-3	0,1444	533,2800	0,12	63,9936	154,53	9888,93	50160,32	13210,84	7,48	3988,93	27088,70
63	КР15-85-4	0,25	65,6352	0,105	9,24	154,53	1427,96	7243,15	1907,65		576,00	3911,61
64	КР15-19-6	0,25	89,6160	0,105	1,72	154,53	1064,97	6642,28	1695,60	8,7	571,03	3331,60
66	КР15-34-1	0,2	50,2440	0,105	2,35	154,53	266,24	1660,57	423,90	8,7	142,76	832,90
68	КР15-32-6	0,1	44,1360	0,105	1,06	154,53	1454,08	8936,51	2285,93	8,7	779,66	4519,67
70	КР15-33-3	0,1	15,8400	0,105	0,46	154,53	363,52	2234,13	571,48	8,7	194,92	1129,92
72	КР15-18-2	0,05	75,8280	0,105	4,6343	154,53	815,24	4954,06	1269,25	8,7	437,12	2521,61
74	КР15-19-1	0,12	67,9080	0,105	1,58	154,53	163,05	990,81	253,85	8,7	87,42	504,32
77	КР15-37-1	0,1	178,1160	0,105	0,17	154,53	716,14	4401,24	1125,82	8,7	383,98	2225,94
79	КР17-11-1	0,05	188,2080	0,097	18,7022	154,53	257,01	1603,01	409,20	8,7	38,40	222,59
81	КЕ21-13-1	0,5	8,6388	0,097	0,86	154,53	25,70	160,30	40,92	8,7	137,81	804,02
82	КЕ21-12-2	0,5	45,2640	0,097	0,42	154,53	1230,36	7792,84	1985,10	8,7	659,70	3875,16
85	КР17-14-1	1	3,5640	0,097	0,91	154,53	61,52	389,64	99,25	8,7	32,99	193,76
87	КР17-12-4	0,05	62,8320	0,097	0,87	154,53	1101,85	6872,29	1754,31	8,7	590,80	3446,96
90	КР20-36-1	0,0869	392,5440	0,12	47,1053	154,53	289,05	1735,03	445,28	8,7	154,96	889,25
91	С311-15-М	8,69	0,2240	0,12	0,0269	154,53	2821,13	18333,34	4653,98	7,66	1441,67	8916,78
					0,23	154,53	141,06	916,67	232,70		72,08	445,84
						154,53	129,49	841,51	213,62	7,66	66,17	409,28
						154,53	64,75	420,76	106,80		33,09	204,64
						154,53	678,48	4307,77	1096,98	7,66	346,72	2122,18
						154,53	339,24	2153,89	548,49		173,36	1061,09
						154,53	53,42	347,17	88,13	7,66	27,30	168,85
						154,53	53,42	347,17	88,13		27,30	168,85
						154,53	941,81	5549,32	1428,05	7,66	481,29	2851,15
						154,53	47,09	277,47	71,41		24,06	142,56
						154,53	7279,18	31572,31	8547,33	7,48	2936,23	18762,74
						154,53	632,56	2743,63	742,76		255,16	1630,48
						154,53	4,15	24,70	6,35	7,48	1,68	12,18
						154,53	36,06	214,64	55,18		14,60	105,84
Разом:							41558,44	211545,45	55682,87		17015,51	114256,82

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.
 (графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =
 =(41558,44 + 211545,45 * 1) * 0 = 0 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 * \text{Н18} / 100 = \\ & = (41558,44 + 211545,45 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н116} / 100 = \\ & = (41558,44 + 211545,45 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 114256,82 + 0 + 0 + 0 = 114256,82 грн.

Склад

інженер-проектувальник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Третяк О.А.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт споруд подвійного призначення в підвальному приміщенні Криворізької гімназії № 42 за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38

Будівництво розташоване на території *Амурської* області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | 5,00 | % | грн./люд.год | грн./люд.год |
|--|-----------|---|--------------|--------------|
| 1. Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ), Настанова [4.43] | 2,52887 | | 7,65 | |
| 2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38] | 2,260 | | 3,89 | |
| 3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39] | 253,10389 | | | |
| | 16300,00 | | | |

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 167,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірної ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри"

Склад:

Інженер-проектувальник Третяк О.А.

Перевірив:

